
ĚMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY, KULTURY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

Naše značka
MCP2/288245/2022

Vyřizuje l oddělení l tel.
/OKSKKŘ/236044321

V Praze dne
15.6.2022

věc: OBJEDNÁVKA Č. 133/2022/OKSKKŘ, ev. Č. O110/2022/0133/OKS

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Czech Jazz Art s.r.o.
Na Stárce 29, 150 00 Praha 5

jednatelem
24174190
6

Městská část Praha 2
nám. Miru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461

Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

Předmět objednávky: Objednáváme u Vás pro 2. poI. 2022 ( červenec - prosinec) kompletní
organizační zajištění koncertů v rámci cyklu Hudba na hradbách (dramaturgický návrh, smlouvy
s účinkujícImi, výplaty honorářů, vypořádání povinností vůči OSA a úhradu poplatků, grafické návrhy a
obsah programů a propagačních materiálů k akci, účast pověřené kontaktní osoby na akci) dle zaslané
nabídky ze dne 28. 5. 2022 v příloze.

TermjnY koncertů:

úterky 26. 7., 23. 8., 20. 9., 10. 10., 22. 11.. vždy od 18 hodin a neděle 18.12. od 16 hodin
předpokládaná délka cca 60 min. bez pauzy

Celková částka (bez DPH) v Kč:
Celková částka ( vC. DPH) v Kč:

71.300,- Kč
86.273,- Kč

· zakázka bude hrazena průběžně vždy po realizaci dňčích částí objednávky
· poslední úhrada je podmíněna vypracováním souhrnné zprávy o realizaci celého cyklu

(přehled koncertů, účinkujIcích, návštěvnosti, nákladů, doporučení aj.)

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše
číslo objednávky a název odboru. 2. Nezapomeňte rovněž uvést povinný údaj - označení
registru, ve kterém jste jako podnikatelé zapsaní (obchodní rejstřík vC. spisové značky,
živnostenský rejstřík apod.).

Forma úhrady: převodním příkazem
Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
Kancelář starostky, kultury a krizového řIzenI
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzeni lze
doručit zejména: e-mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně
do podatelny objednatele.

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2; ústředna: , ved. odboru:
e-mail: www.praha2.cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Děkuji a jsem s pozdravem

==='

odbor kancelář starostky,
kultuřy a krizovCho řizení

120 39 Pi·aha 2, náměstí Míru 20



Czech Jaz art

BASTION, HUDBA NA HRADBÁCH: ČERVENEC - PROSINEC 2022

Na základě Vaší poptávky a s přihlédnutím k nastaveným parametrům zasílám v níže uvedeném
seznamu předběžný návrh dramaturgie pokračování koncertního cyklu Bastion - Hudba na hradbách
v měsících červenci až prosinci 2022.
Návrh obsahuje rovněž předběžný rozpočet, včetně zajištění ozvučení v nezbytných případech,
poplatky OSA a další související produkční náklady.

Termíny dodání: 26.7., 23.8., 20.9., 10.10., 22.11. od 18.00 do 19.00 a 18.12. od 16.00 do 17.00,

Dramaturgie - návrh:

26.7.
Ondřej Žlábek Blues Band
Zpěvák a hráč na foukací harmoniku, jeden z nejmladších představitelů české bluesové scény s
maximálním respektem k tradici. Skupina hraje převážně klasický bluesový repertoár.

23.8.
B.and
Skupina, kterou vede multiinstrumentalista Bharata Rajnošek zahraje převážně skladby z repertoáru
Michaela Jacksona (Heal the World, Stranger in Moscow, The Way You Make Me Feel a další...) v
originálních aranžmá, ale také skladby známých českých autorů - Karla Hašlera (Po starých
zámeckých schodech), Jaroslava Uhlíře (Hledám dům holubí) a původní skladby kapelníka
(Skladby z poslední desky For You, např: Happy Illusion, Jungle Funk nebo All my Girls).

20.9.
Big Band jazzového oddělení VOŠ Konzeravtoře Jaroslava Ježka pod vedením Milana
Svobody
Dnes již, dá se říci, světově proslulé těleso, které tvoří studenti VOŠ-KJJ. velký jazzový orchestr
hraje skladby svého kapelníka, ale zejména klasický světový velko-kapelový repertoár. V roce 2007
se zúčastnil celosvětové soutěže studentských orchestrů v Monterey v Kalifornii (USA) - Next
Generation Festival, kde se dostal do finále jako jediný neamerický orchestr mezi 6 nejlepších. Na
festivalu v Monterey v USA vystoupil s velkým úspěchem jako ,,special guest" i v roce 2008

10.10.
TRIO KUH—KÔHLDORFER -UHLÍŘ—HELEŠIC

Česko-rakouský jazzový projekt.

Trio tvoří vynikající rakouský kytarista žijící ve vídni Edi Kôhldorfer, jeden z nejlepších
evropských kontrabasistů František Uhlíř a česká bubenická legenda Jaromír Helešic, který letošní
rok oslaví 75 narozeniny!

22.11.
Bona Fide Tango
Ve snaze o autentickou interpretaci tvorby Astora Piazzolly vznikl český soubor Bona Fide Tango,
jehož složení se blíží originálnímu nástrojovému obsazení, jaké využíval sám Piazzolla. Členové
Bona Fide Tango jsou zároveň i členy předních hudebních těles nebo s nimi externě spolupracují

( ! "\ - Bastion, 7 -- 12 2(")22, náví ii



(např. Sukův komorní orchestr, Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK, orchestr Národního
divadla, Big Band Českého rozhlasu, Pražská komorní filharmonie). Někteří členové rovněž vyučují
na KJJ.

18.12.
Aga Twardoch Quartet
Polská zpěvačka, žijící již několik let v Praze, kromě
VOŠ KJJ. Se svojí českou kapelou zahraje převážně
lyriky a blues. Texty písní jsou jak v Rodné polštině,

autorské a koncertní činnosti také vyučuje na
vlastní jazzové skladby s nádechem slovanské
tak i v angličtině.

Případná úprava programu po dohodě se Zadavatelem je vyhrazena.

Předběžné náklady:

Umělci 36 000,-kč
Technické zajištění - grafické návrhy, ozvučení (nezbytné zejména u vokalistů),
doprava, autorské poplatky OSA, dramaturgie a administrativní zajištění 35 300,-kč
celkem bez DPH 71 300,-kč
dph 21% 14 973,-kč
celkem s DPH 86 273,-kč

28. 5. 2022

jednatel
Czech Jazz Art s.r.o.
Na Stárce 29
150 00 Praha 5 - tel 6 e-mail:

www.czechart.cz — www.jazzklausura.cz — www.malyglen.cz — www.louskacekbalet.cz —
www.czechjazzworkshop.cz

(,JA - Bastion, 7 ---- 12 2022, ňá\ lĹl


